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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE

MINISTRI
Nr. 5198/ Prot. Tirang, méZ¥ /2£/2022
v
URDHER

Nr. J0o date 2¥/0F 2022

“PER AUTORIZIMIN E ORGANIZATES JOFITIMPRURESE “FORUMI I GRUAS
ELBASAN” NE OFRIMIN E SHERBIMEVE Tk NDIHMES JURIDIKE PARESORE TE
GARANTUAR NGA SHTETI”

Né mbéshtetje té nenit 102, pika 4 e Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, e ndryshuar, té nenit
7, pika 2, t& ligjit nr. 8678, daté 14.05.2001 “Pér organizimin dhe funksionimin e Ministrisé sé
Drejtésisé”, 1 ndryshuar, t€ neneve 13, shkronja “b” dhe 15 té ligjit nr. 111/2017 “Pér ndihmén
Juridike té garantuar nga shteti”, t¢ Vendimit nr.55, daté 06.02.2019 té Késhillit t&¢ Ministrave,
“Pér peércaktimin e procedurave dhe dokumentacionit pér autorizimin e organizatave
Jjofitimprurése qé ofrojné ndihmé juridike parésore té garantuar nga shteti’,

URDHEROJ:

1. Autorizimin e organizatés jofitimprurése “Forumi i Gruas Elbasan”, e regjistruar si organizaté
jofitimprurése me Vendimin nr. 4030, daté 07.01.2000, t&¢ Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Elbasan,
identifikuar me NIPT K52609201K, me adresé Rr. “11 Néntori” p.70, Elbasan, pér ofrimin e
shérbimeve t& ndihmés juridike parésore t€ garantuar nga shteti, né pérputhje me parashikimet e
ligjit nr. 111/2017, “Pér ndihmén juridike té garantuar nga shteti”.

2. Ky autorizim &shté i vlefshém pér njé periudhé 2 (dy) vjegare nga hyrja né fuqi e kétij urdhri.
3. Ngarkohet Drejtoria e Ndihmés Juridike Falas pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhri.

4. Ngarkohet Sektori i Arkiv-Protokollit pér njoftimin e kétij urdhri.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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